
Vi må he��� sa���n el���s b�i� vi he��t en fo� en.

ÅRSMØTET 2023
HEDMARK BONDE-

OG SMÅBRUKARLAG

Mat fra lokale ressurser i fjell og utmark.
Beitebruk og seterdrift.

Jordbruk er bruk av jord til matproduksjon
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Protokoll fra fylkesårsmøtet i Hedmark Bonde- og Småbrukarlag
søndag 19. mars 2023. Høsbjør i Ringsaker.
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Fylkesleder Ellen Marie Tangen ønsket velkommen og åpnet årsmøtet.

Sak 1/23 Konstituering

- Navneopprop
- Godkjenning av innkalling
- Godkjenning av sakliste
- Valg av 2 møteledere
- Valg av 2 møtesekretærer
- Valg av 2 til å gjennomgå og underskrive protokollen sammen med møteleder
- Valg av 2 til fullmaktskomité
- Valg av 4 til redaksjonskomité
- Valg av 2 til reisefordelingskomité

Til stede:

Ellen Marie Tangen, Ståle Støen, Per Lindholt, Øystein Elgevasslien, Rasmus
Kristensen, Leif Huse, Øyvind Froknestad, Kari R. Dale, Toril Mellum, Grim Jardar
Aasgård, Oddbjørn Pedersen, Ole Gjørslie, Sverre Søgard, Arne Erik Våge,
æresmedlem Jo Øvergaard.

Det er 11 stemmeberettigede utsendinger. Øvrige deltakere er fylkesstyret og
fylkessekretær med tale- og forslagsrett.

Innkalling ble godkjent.
Sakliste ble godkjent.
Per Lindholt ble valgt til møteleder.
Ingar Elgevasslien ble valgt til møtesekretær.
Rasmus Kristensen og Øyvind Froknestad ble valgt til underskrivere.
Fullmaktskomité og redaksjonskomité var det ikke behov for.
Reisefordelingskomité ble ikke valgt.

Sak 2/23 Leders tale til årsmøtet.

Ellen Marie Tangen talte til årsmøtet. Hun tok opp bl.a.:
Økonomien som resultat av galopperende priser på innsatsfaktorer. Matgiganter og
matvarepriser. Kjedene er frekke nok til å skylde på bonden for matprisene. God helse
hos brukeren gjenspeiles hos dyra. Dele gleda ved dyra er viktig, men på en hygienisk
trygg måte. F.eks. ha en gjestekjeledress i fjøsgangen. Fulle landbruksskoler er gledelig.
Levende landbruk fra nord til sør er matsikkerhet og beredskap. Norsk mat i offentlige
institusjoner er mangelvare. Beiteressursene er viktige for norsk matforsyning. Sjølsagt
blir det mindre tap til rovvilt når så mange beitebrukere har gitt opp. Beiting øker det
biologiske mangfoldet.

Årsmøtet applauderte talen.
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Sak 3/23 Årsmelding for 2022.

Hovedstyret i HBS har i meldingsåret bestått av:
 
Kjersti Røhnebæk, leder
Ellen Marie Tangen, organisatorisk nestleder
Ståle Støen, politisk nestleder
Arne Erik Våge, styremedlem
Per Lindholt, styremedlem

Leder og de to nestlederne utgjør styrets arbeidsutvalg.

1. varamedlem, Jens Erik Furulund er fast møtende i styret
2. varamedlem, Leif Huse
3. varamedlem, Sverre Søgaard

Leder i 2022 var Per Lindholt til årsmøtet i mars. Kjersti Røhnebæk ble valgt til leder i
mars, men ba i november om fritak fra sine verv. Fra og med november 2022 er Ellen
Marie Tangen konstituert fylkesleder og Per Lindholt organisatorisk nestleder. Ståle
Støen er fortsatt politisk nestleder. Første varamedlem Jens Erik Furulund har i samme
periode møtt fast i styret. 3. vara Sverre Søgaard har møtt i styrets nettmøter.

Kvinne- og likestillingsutvalget

Kjersti Røhnebæk, Ellen Marie Tangen, Ståle Støen.

Styret i HBS juni 2022. Øverdalssætra i Sollia. Fra venstre Arne Erik Våge, Jens Erik Furulund, Ståle Støen,
Kjersti Røhnebæk, Ellen Marie Tangen, sekr. Ingar Elgevasslien, Per Lindholt. Foto, Lucie Furulund.

Valgkomité
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Valgkomitéen har bestått av leder Øystein Elgevasslien - Folldal, og medlemmer Merete
Furuberg - Glåmdalen og Arne Erik Våge - Vang. Varamedlemmer er Jorunn Støen,
Folldal, Tore Grue - Os og Toril Mellum - Løten. Valkomitéen velges for tre år og med
best mulig geografisk fordeling. Lengst sittende medlem er leder.

Styrets oppnevninger:

Rovviltutvalg. Styret oppnevnte Per Lindholt og Ståle Støen til HBS` rovviltutvalg.
Utvalget knytter til seg andre ressurspersoner når de ser behovet for det. Per Lindholt
representerer HBS i NBS` fylkeskontaktforum.

Partnerskap landbruk består av faglaga, fylkeskommunen, statsforvalteren, skoglaga
og Innovasjon Norge. En felles representant fra Oppland BS og HBS. Oppland har for
tiden den felles representanten. Kjersti Røhnebæk er vararepresentant. Partnerskap
arbeidsgruppe. Kjersti Røhnebæk oppnevnes til HBS` medlem i PA. Ellen Marie
Tangen gikk inn i PL fra november 2022.

Landbruksråd innlandet. Fylkessekretær Ingar Elgevasslien er oppnevnt til
medlem i Landbruksråd innlandet og til styringsgruppa for landbrukshelga.

Hedmark landbruksselskap. Hilde Mellum og Jens Erik Furulund er oppnevnt til
medlemmer i Hedmark landbruksselskap. Jens Erik Furulund er styrets kontakt og
mottaker for innspill og ideer til prosjekter. Per Lindholt er oppnevnt til arbeidsutvalget i
Hedmark landbruksselskap.

Arne Erik Våge tar ansvar for at HBS deltar på Blæstaddagen.

Jordvernalliansen innlandet. I 2022 er Kjersti Røhnebæk varamedlem i AU.
Ellen Marie Tangen fra november 2022.

Fadderordninga i HBS 2022:

Fadderne skal følge opp sine lokallag.

Ståle Støen: Løten, Vang, Ottestad.

Kjersti Røhnebæk: Trysil, Engerdal, Stor-Elvdal. Rendalen,

Arne Erik Våge: Glåmdal. Elverum, Åmot, Vallset og Romedal.

Ellen Marie Tangen: Tolga og Tynset, Os, Alvdal, Folldal.

Per Lindholt: Nordre Ringsaker, Furnes, Veldre.
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Innledning

Norsk Bonde- og Småbrukarlag har fått mange nye medlemmer det siste året, men det
skulle vært så mange, mange flere tatt i betraktning hvor mange som fulgte fjasbok-
gruppa Bondeopprør21, og hvor mange som er enige med oss, men medlemmer i andre
lag!

Norsk Bonde- og Småbrukarlag har vært et konstant bondeopprør gjennom mange tiår. I
NBS har vi hatt bondeopprøret med oss, mens staten og mange av organisasjonene i
landbruket faktisk har hatt opprøret mot seg. Under landsmøtet 2022 tok vi i NBS
bondeopprøret videre. En av de sentrale i Bondeopprør21, Tor Jakob Solberg, ble valgt
til ny leder etter at Kjersti Hoff fra Løten hadde ledet laget i de fire åra hun i utgangs-
punktet hadde tenkt.

Solberg lanserte sitt kandidatur i juni. I oktober ble han innstilt til ledervervet av valg-
nemnda i NBS. Landsmøtet ga ham sin tillit. Solberg ble enstemmig valgt og han ble
mottatt som leder med stående applaus.

- Norsk Bonde- og Småbrukarlag skal lede kampen for rettferd for bonden og vil ha
avgjørende betydning for norsk matforsynings framtid. Vi skal vokse som organisasjon
og jeg er lykkelig over å få denne muligheten, sier Solberg.

Vår lokale veteran og ildsjel Ståle Støen ble valgt til første vara til styret i Norsk Bonde-
og Småbrukarlag. Første vara er fast møtende i styret og Ståles kunnskaper og
pågangsmot vil utvilsomt være en styrke for styrets arbeid.

Pandemien ebbet ut i 2022 og reiserestriksjoner ble i stor grad opphevet. Dermed tiltok
også grensehandelen som i 2022 kom opp i 10 milliarder kroner. Det er mer enn i pande-
miåra, men fortsatt mindre enn før pandemien.
Jordbruksforhandlingene 2022, som kommer til utbetaling i februar 2023 blir omtalt som
historisk gode. Samtidig har vi opplevd historisk høye priser på innsatsfaktorer i
landbruket, noe som for mange betyr at pengene er godt og vel brukt lenge før de
kommer til utbetaling.
Bondeopprør21 ble lagt ned like før forhandlingene 2022. En kan undres på hvilken
strategi det var, eller hvem som hadde “snakket sammen” Sett fra NBS´side er det vel
fortsatt like stort behov for dette opprøret. Et av faglaga forhandlet også i år ned
landbrukets krav før det ble presentert for staten. Det var ikke NBS som gjorde det.
Likevel er det merkbart at vi har en annen regjering fra høsten 2021 enn de 8 foregå-
ende åra. Over 700 millioner kom høsten 2021 og over 10 milliarder ble oppgjøret i
2022.

Utfordringer er mange men vi må ikke glemme at vi som bønder har mange fine dager
også. Det ser også ut til at mange unge kjøper seg gård eller har planer om ei framtid i
matproduksjon. Landbruksfagskolene har stor søkning. Medlemstallet i lagene rundt om i
Norge peker oppover. Det må bety at flere tenker at mat er viktig! Det gleder vi oss over.

Organisasjonsarbeid
 
Ingar Elgevasslien, Folldal er ansatt som sekretær i inntil 20% stilling med kontor på Dal-
holen i Folldal. Det betyr om lag en dag i uka. Lokallaga kan her få hjelp til ymse saker
og fylkesstyret oppfordrer lokallaga og medlemmene til å ta kontakt.
 
Norsk Bonde- og Småbrukarlag har ca. 474 medlemmer i Hedmark ved utgangen av
året. En svak netto økning på 14 ifølge medlemslistene. Noen melder seg inn, noen få
melder seg ut, men de aller fleste i avgang er ubetalte medlemskap som slettes.
Fylkessekretær har fra midt i 2022 elektronisk tilgang til medlemsregisteret som
oppdateres fortløpende. Det kan sendes purring, ny faktura, epost eller SMS direkte fra
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systemet. En veldig framgang som medlemmene først og fremst vil merke som økt antall
henvendelser pr. tekstmelding og epost.

Årsmøtet i HBS mars 2022 ble holdt på Mammuthus i Vang.
 
Årsmøtet i HBS mars 2022 ble holdt på Mammuthus i Vang. Etter to år med digitale
møter var det veldig trivelig å møtes igjen. I mange år var det tradisjon med felles
årsmøtehelg med Oppland og Buskerud, men denne gangen ble det valgt separate
årsmøter på én dag. Ole Nashoug ga utsendingene en interessant gjennomgang av
jordens temperaturutvikling i geologisk tidsperspektiv og en omvisning i husets bergarts-
utstilling. Styremedlem i NBS Kristoffer Fodnes deltok i selve årsmøtet på nettløsninga
TEAMS.

Styret i Hedmark Bonde- og Småbrukarlag rett etter årsmøtet på Mammuthus, mars 2022.
Fra venstre: Ståle Støen, Ellen Marie Tangen, Arne Erik Våge, Per Lindholt, Kjersti Røhnebæk.

Møter i NBS.
 
NBS holder fylkesledermøter, kontaktmøter og representantskapsmøter. Fylkesleder
og fylkessekretær deltar på disse både digitale og fysiske. Nyttige møter.

Landsmøtet 2022 ble holdt på Hamar og var et fysisk møte i tradisjonell form. Per
Lindholt fra Vang ble oppnevnt til setteordfører for representantskap-, fylkesleder- og
landsmøte. Per og ordfører Astrid Olsen ledet møtene med fast hånd, og det trengs
med en så engasjert og taletrengt forsamling som landsmøteutsendingene i NBS.

13 hedmarkinger deltok. 9 av disse var utsendinger for lokallaga. Øystein Elgevass-
lien fra Folldal deltok som ungdomsutsending med stemmerett for fylkeslaget. Han
fikk også tildelt oppdraget som møtereferent søndagen. I tillegg deltok nestleder Ellen
Marie Tangen og styremedlem Per Lindholt. Fylkessekretær Ingar Elgevasslien deltok
på landsmøtet og fylkesledermøter, forsikringssamling o.a. i forkant.

7



Nedenfor taler leder Kjersti Hoff taler til landsmøtet 2022. Norge mister matberedskap
hver eneste dag! Landbruksminister Sandra Borch takker Kjersti for den viktige jobben
hun gjør.

Godsmak fra Hedmark.

Smaken av hele Norge har vært en fast del av landsmøtehelga hvor alle fylker bidrar
med produkter fra sitt landbruk. I 2022 var det ikke lagt opp til dette innslaget men
HBS tok skeia i egen hånd og holdt stand likevel. Nedenfor ser vi Hedmarkstanden
hvor vi delte ut smaksprøver av spekemat, ost, syltetøy, honning og mye annet godt
fra Hedmarkslandbruket. Fylkessekretær Ingar Elgevasslien organiserte innkjøp og
betjente skryt og salg ved standen.
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HBS stod for dekorasjon av scenen og høstet avslutningsvis applaus for den jobben.
Dekorasjonen hadde som tema skog, kønn og vilt og bestod av mandelpoteter fra
Rondane mandel på Atna, kønnband fra Løten, røsslyng, elg- og villreingevir fra
Atndalen og gran fra Vallset. Takk til dem som bidro!

Landsmøtet 2022. Per Lindholt til venstre. Øystein Elgevasslien til høyre.
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Veteranen Ståle Støen fra Folldal og Hedmark ble valgt til 1. varamedlem i styret for
NBS. Nedenfor flankert av en annen veteran og gratulant, Jo Øvergaard, landsmøte-
utsending fra Stor-Elvdal. Jo Øvergaard er æresmedlem i Hedmark Bonde- og
Småbrukarlag. 1. varamedlem er fast møtende i NBS-styret. Det vil nok være en styrke
for styret å ha Ståle med seg i arbeidet.

 

Møter i HBS.
 
Styret har holdt 10 styremøter og behandlet 75 saker i 2022 i tillegg til mange og lange
diskusjoner. Leder og sekretær har deltatt i møter med fylkeslederne og styret i NBS om
lag hver måned. Utover dette skjer det meste av kontakten mellom styret i HBS, leder og
sekretær på telefon og e-post. Uttalelser i politiske saker er sendt til forbedring
styremedlemmene på epost. Møteinnkallinger og protokoller skal sendes lokallags-
lederne på epost. De aller fleste møtene har vært digitale.

Kvinne- og likestillingsutvalget har bestått av Kjersti Røhnebæk, Ellen Marie Tangen
og Ståle Støen. De to sistnevnte fra november 2022.
Utvalget har ikke hatt aktivitet dette året eller sett særskilte utfordringer.

Representasjon.

I styremøtene oppsummerer medlemmene sitt arbeid for HBS etter forrige styremøte.
Nedenfor følger en stikkordsmessig oppsummering av en del av det styremedlemmene
har deltatt i.
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Arne Erik Våge har skrevet avisinnlegg om jordvern, ang nedbygging av jord på Inge-
berg som Hamar Kommune har kjøpt, sendt til avisen Hamar Arbeiderblad. Vervet to
nye medlemmer til laget. Hengt opp banner etter vei under jord- bruksforhandlingene.
ble etter hvert fjernet av uvedkommende.
Har deltatt i studiearbeid i forberedelser til jordbruksforhandlingene i eget lag og i
samarbeid med Løten BS. Har deltatt i studiearbeid med jordbruksforhandlingene i eget
lokallag.

Ståle Støen er observatør på møtene i rovviltnemnda. Innsats i NBS` rovviltutvalg.
Rovviltmøter på nett – ny nemnd i Hedmark følger opp tidligere nemnd om rullering
av forvaltningsplan. Gitt innspill om rullering av forvaltningsplan.

Kjersti Røhnebæk, Ellen Marie Tangen og Per Lindholt har deltatt i; Partnerskap
landbruk med fylkesmannen og fylkeskommunen. En rekke møter i Styringsgruppe
for landbrukshelga, Landbruksråd Innlandet, Partnerskap landbruk i Innlandet,
Jordvernalliansen.

Ingar Elgevasslien har deltatt i Landbruksråd innlandet. Han har også deltatt i
Rådgivende utvalg for verneområda i Rondane som representant for Hedmark BS,
Hedmark Bondelag, Hedmark Sau og Geit og skogeierorganisasjonene i Hedmark.

Informasjonsarbeid.
 
Informasjonsarbeidet er gjort via HBS’ nettsider, facebookside og epost. Fra august
2022 også via medlemssystemet Hypersys. Uttalelser som styret i HBS sender til
ulike kanaler samt innkalling til- og protokoller fra styremøtene blir i hovedsak også
samtidig sendt til lokallaga på epost. NBS sender jevnlig ut epost med informasjon
om deres arbeider og viktige nyheter. Dette ivaretar langt på veg behovet for informa-
sjon om lagets arbeid og politikk.
 
Hedmark Bonde- og Småbrukarlag har ei egen facebookgruppe som alle interesserte
kan bli med i. Gruppa var i utgangspunktet ment som en informasjonskanal for
NBS-medlemmer i Hedmark, men har i skrivende stund om lag 450 medlemmer over
hele landet. Her legges ut informasjon om fylkeslagets arbeid og litt om andre viktige
tema i landbruket. NBS har endra informasjonskanal fra medlemsbladet nett.no til
jevnlige digitale informasjonsbrev fra hovedkontoret til fylkeslaga og medlemmene.
Det er etablert ei åpen facebookside i NBS samt ei lukka gruppe til internt bruk i NBS
der det foregår mye debatt. Medlemsavisa Bonde- og Småbruker bringer oss de
fleste sentrale fag- og organisasjonsnyheter. Med bakgrunn i dette er det mindre
behov for videresending fra HBS eller eget medlemsblad for HBS.
 
Leder forsøker å være synlig i pressen i aktuelle saker og sekretær oversender
pressemeldinger og leserbrev fra NBS-leder til lokal- og regionavisene.

Samarbeid med andre.
 
Jordvernalliansen i Hedmark. Initiativtaker er Hedmark Bondelag. Målet det er å
hindre varig nedbygging av matjord. HBS jobba for at det også skulle settes fokus på
å hindre brakklegging av dyrkamark. Natur og Ungdom i Hedmark støtter oss på det.
Vi er noe tettere på arbeidet i jordvernsaker i Hedmark gjennom arbeidet som
jordvernalliansen driver. Jordvernalliansen omfatter nå også Oppland og blir dermed
til Innlandet.
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Landbruksråd Innlandet står bak Landbruksvikua og Landbrukshelga. Landbruksråd
Innlandet består av NB, NBS, Bygdeungdomslaget, Bygdekvinnelaget og alle
samvirkeorganisasjoner i Innlandet. Mottoet til Landbruksråd Innlandet: «Sterkere
sammen» og «Kompetanse på tvers»

Partnerskap landbruk ledes av Innlandet fylkeskommune og består av
fylkeskommunen faglaga NB og NBS, skogbruket, Innovasjon Norge og statsforvalteren i
Innlandet. Målet er å styrke landbruket i regionen, og skape enda mer verdier ut av
ressursene i landets største landbruksregion.
I møte med politikerne i fylkestinget i Innlandet har Partnerskap landbruk bedt om støtte
fra fylkestinget til et mer rettferdig tallmateriale for å måle inntekter i jordbruket.
Partnerskapet har utfordra fylkestinget om tida er inne for å trekke i gang en diskusjon
om rammeverket i WTO må endres i retning av stryka nasjonale forpliktelser for å
forsyne egen befolkning med basismatvarer.

Oppland Bonde- og Småbrukarlag. Som følge av at statsforvalterens og
fylkeskommunenes respektive organisasjoner ble tvangssammenslått forholder
fylkeslaga i Hedmark og Oppland seg i større grad til det felles fylkesnivået som
regjeringen historieløst ga navnet Innlandet. Det betyr at fylkeslaga har mer og bedre
samarbeid enn før om representasjon og politikk.

Hedmark landbruksselskap er en ideell organisasjon som har til formål å medvirke
til å fremme landbruket i fylket. Leder fungerer som ordfører i Hedmark Landbruks-
selskap. Sammen med NB’s representant er det planer om å bestille en rapport om
klimaendringenes påvirkning på landbruket i fylket. Forslag er sendt, men så langt har
det ikke kommet tilbakemelding.

Fjellbeiteprosjektet i regi av NIBIO har som mål å finne årsaker til- og følger av endring
i utmarksbeitet og foreslå tiltak.
Pågår 1.1.22 til 31.12.25. Et forskningssamarbeid mellom NIBIO, SINTEF, Høgskolen i
Innlandet, AgriAnalyse, Universitetet i Oslo, Klosser Innovasjon, Agroscope i Sveits og
Arizona State University i USA. Lokalt forankra i 99 nasjonale, regionale og lokale
aktører bidrar med støtte til prosjektet, inkludert faglag og - organisasjoner (NB, NBS,
NSG, TYR, TINE osv.), foredlingsindustri, teknologibedrifter, landbruksrådgiving,
fjellstyrer, turistaktører, Norsk seterkultur, lokale turlag, sparebanker og utviklings- og
innovasjonsselskap m.m.

FYLKESLAGETS ØKONOMI.

Årets regnskap viser en liten økning i inntekter. Dette skyldes i hovedsak økt refusjon
av kontingent som følge av at tilbakeholdte midler fra noen sovende lag er utbetalt
etter aktivering av laga. Utgiftssiden er omlag som i fjor. Overskuddet er 154 689 som
er noe bedre enn året før. Dette skulle gi oss reserver til økt aktivitet i 2023.
Egenkapitalen har økt tilsvarende.
Det er verd å bemerke at egenkapitalen er vesentlig lavere enn bankinnskuddet.
Dette skyldes vesentlig at de nedlagte lagene har innbetalt det som sto på konto, og
vi har ikke fått melding om at nye Glåmdalen BS har opprettet bankkonto slik at vi kan
overføre dit. 103 865 står under gjeld, og reduserer egenkapitalen sammen med
5 537 i sparebanken TolgaOs som også finnes igjen under gjeld og er vår involvering
i prosjekt Ulve-DNA som landslaget ikke ville styre med.

ROVVILTUTVALGET
Etter et litt snilt år i 2020 er vi nesten tilbake til nivå fra 2018, en økning fra 2021.
Erstatningene har økt fra 6 648 330 i 2021 til 7 413 045 for 2022. Dette er en betydelig
økning. I Hedmark er jerven fremdeles den verste, og det er nok her det er flest
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mørketall. Jervens natur gjør at det er vanskelig og finne kadaver, men finner man
kadaver skal det være enkelt å dokumentere at det er jerv så lenge man finner øverste
nakkevirvel som typisk er knust av jerven. Hedmark er alene om ulveskader i innlandet,
og er høgest på ørn og bjørn, men har lite gaupe.

Over ser vi at Hedmark er alene om ulv, og har mest skadet av bjørn og ørn mens Opp-
land er størst på de mindre rovdyra.
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Gaupe Jerv Bjørn Ulv Ørn Ukjent Alle

Hedmark 199 1382 191 635 222 1 2630

Erstatning fordelt på skadegjører. Omsøkt er ikke med, så dette bildet er ikke fullstendig.
Det er ikke lenger enkelt å finne de rette tallene, da det forsøkes å maskere hvor galt det
er ved å kun legge fram erstattet. Omsøkt er fratrukket normaltapet som vi vet er alt for
høgt. Det baserer seg på historiske tall fra tida før mye rovdyr der sauebøndene ikke var
like flinke og oppover gjennom tider med rovdyrtap som ikke ble avdekket. NSG har gjort
analyse av tapene ved å plukke ut de som har mye og lite tap. Det avslørte noe den
totale statistikken ikke viser, nemlig at det kun er en liten del som står for de store
rovdyrtapa, og at de som ikke har rovdyr har svært lav tapsprosent. Her har vi en jobb å
gjøre for å få ned normaltapet som systemet feilaktig bruker.

Ulv regnes fremdeles som kritisk utrydningstruet i Norge i “rødlista” Dette sier vel mer
om hvordan denne lista lages enn de faktiske forhold. For det første er det sykt å
definere ulv kun i Norge da vi kun har en mindre populasjon av den skandinaviske
stammen som hovedsakelig finnes i Sverige. Hvert år sier ulvevernere at rovviltnemnda
vedtar å felle flere ulv en det som finnes. På tross av at alle felles øker forekomsten.
Dette burde vel indikere at den ikke er kritisk utrydningstruet.

Over et år etter at Vitenskapsmuseet la fram rapporten om hvor ulvene kom fra og
hvordan de kom hit har vi enda ikke fått svar på noe av det som var oppdraget med
unntak av iblanding av hund. Når det gjelder iblanding av hund er det kun testet mot
noen få raser, og da de raser det vil være minst aktuelt å finne. På tross av at de tester
ulv fra hele verden, fant de ikke så nære slektninger at de kunne si at de kom fra noen
av dem. De testet ulv fra flere dyrehager, men ikke den der det var bestilt valper til
utsetting. Ikke alle dyr de hadde DNA fra i Norge ble heller med, det ble filtrert uten at
det var utdypet nok hvorfor noen ikke skulle være med. Noen prøver virket heller ikke
bra. Rovdata har altså sikret DNA som ikke virker i testen. De nærmeste slektninger som
ble funnet finnes sydvest i Finland. Her dukket ulv opp først etter at det ble registrert ulv i
Skandinavia. Har de vandret fra Skandinavia til Finland? Gjennom nordfinske revir?
Rovdata hevder fremdeles at ulvene har vandret fra Finland/Russland til Skandinavia på
egne bein på tross av at den rapporte de selv var involvert i viser noe annet. Det må
derfor være sannsynlighetsovervekt for at ulvene ikke har gått selv, men at de må ha fått
hjelp.
Resultater fra DNA-prosjektet har vist det som vitenskapsmuseets rapport forsøker å
maskere ved å velge prøver som passer samt bruk av referanser. Hvorfor kan man ikke
bare innrømme hvordan det faktisk er?

Noen oppklarende spørsmål ble redegjort for undervegs.

Styrets forslag til vedtak:
 
Årsmøtet godkjenner styrets årsmelding for 2022.

Vedtak:
 
Årsmøtet godkjenner styrets årsmelding for 2022.
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Sak 4/23 Regnskap for 2022.

Vedlegg: Regnskapsrapporter kan fås på forespørsel.

Styrets kommentarer:
Årets regnskap viser en liten økning i inntekter. Dette skyldes i hovedsak økt refusjon
av kontingent som følge av at tilbakeholdte midler fra noen sovende lag er utbetalt
etter aktivering av laga. Utgiftssiden er omlag som i fjor. Overskuddet er 154 689 som
er noe bedre enn året før. Dette skulle gi oss reserver til økt aktivitet i 2023.
Egenkapitalen har økt tilsvarende.
Det er verd å bemerke at egenkapitalen er vesentlig lavere enn bankinnskuddet.
Dette skyldes vesentlig at de nedlagte lagene har innbetalt det som sto på konto, og
vi har ikke fått melding om at nye Glåmdalen BS har opprettet bankkonto slik at vi kan
overføre dit. 103 865 står under gjeld, og reduserer egenkapitalen sammen med
5 537 i sparebanken TolgaOs som også finnes igjen under gjeld og er vår involvering
i prosjekt Ulve-DNA som landslaget ikke ville styre med.

Resultat med budsjett Hedmark
Bonde og Småbrukarlag 2022

Regnskap Regnskap Budsjett

DRIFTSINNTEKTER år 2021 I år 2022 For 2022

3100 Salgsinntekter, avgiftsfrie 10 891 9 505 20 000

3210 Loddsalg 0 0 0

Salgsinntekter varer/tjenester 10 8910 9 505 0

3400 Tilskudd fra Natur og Miljø 0 695 0

3440 Tilskudd fra Gjensidige 21 285 21 131 0

3441 Tilskudd fra Hed. Landbr.selskap 75 000 40 000 0

3442 Tilskudd fra NBS 72 090 56 301 0

Sum tilskudd 168 375 118 127 111 000

3900 Annen driftsrelatert inntekt 0 0 0

3901 Refusjon NBS-kontingent 108 895 165 453 110 000

Andre inntekter 108 895 165 453 110 000

Sum driftsinntekter 288 161 293 086 241 000

DRIFTSKOSTNADER

4300 Innkj. av varer for videresalg 9 921 1 668 10 000

Forbruk av innkjøpte råvarer etc. 0 0 0

5000 Lønn til ansatte 28 542 42 402 0

5010 Feriepenger 4 081 6 063 0

5330 Godtgjørelse til styre-og bedr.forsaml 45 000 45 000 0

5390 Annen oppgavepliktig godtgjørelse 0 0 0

Lønninger, ferielønn og honorarer 77 623 100 258 85 000

5400 Arbeidsgiveravgift 4 726 5 642
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5410 Arb.g.avg. påløpte ferielønn 261 388

Arb.giveravgift, pensjonskostn etc. 4 987 6 030 6 000

6540 Rekvisita inventar 12 291 0 0

6705 Honorar regnskap 3 000 3 000 3 000

6730 Årsmøteutgifter 0 12 700 20 000

6800 Kontorrekvisita 0 2 069 17 000

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 513 7 974 0

6940 Porto 0 1 475 0

7100 Bilgodtgjørelse 2 743 5 040 25 000

7140 Reisekostnad ikke oppg.pl. 13 388 462 1 459

7320 Reklamekostnad 2 069 1 688 0

7400 Kontingenter til NBS 970 0 1 900

7401 Andre kontingenter 5 550 550 500

7420 Gaver, gitte 0 2 037 0

7740 Øredifferanse 1 0-2 0

7770 Bank-og kortgebyrer 1 033 4 135 57

7790 Annen kostnad 8 410 0 1 630

Andre innkjøps-, tilvirkn. kostn. etc 50 067 41 130 21 791

7830 Konstaterte tap på fordringer 0 0 0

Konto I fjor I år Budsjett

Tap på fordringer 0 0 0

Sum driftskostnader 142 906 143 056 108 542

Driftsresultat 145 255 150 029 74 717

8050 Annen renteinntekt 1 292 4 397 2 133

8070 Annen finansinntekt 0 0 0

Finansinntekter 1 292 4 397 2 133

Avdelings resultat 146 547 154 426 76 850

8960 Overføringer annen egenkapital 146 547 154 426 76 850

Avslutningskonti 0 0 0
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Balansen

Eiendeler i år i fjor

1350 Hedmark teater 250 250

1500 Kundefordringer 1 000 1 000

1900 Kontanter 550 550

1920 Brukskonto 57 119 61 220

1930 Høgrentekonto 737 726 483 373

1940 Tolga-Os Ulvebank 5 537 33 320

Sum eiendeler 802 183 579 713

Gjeld og egenkapital

2050 Annen egenkapital 514 689 368 142

2180 Bunden kapital Ulve-DNA 5 537 33 320

2400 Leverandørgjeld 0 5 933

2181 Kapital sammenslåtte til Glåmdal 103 865

2600 Forskuddstrekk 12 929 16 410

2770 Skyldig arb.avg. 4 285 5 018

2785 Påløpt arb. avg. av feriepenger 388 261

2930 Skyldig lønn 4 356 43 356

2940 Skyldig feriepenger 1 708 -274

Årets over / underskudd 154 426 146 547

Sum gjeld og egenkapital 802 183 579 713

Styrets forslag til vedtak:

Årsmøtet godkjenner regnskap for 2022.

Behandling:

Per Lindholt redegjorde for regnskapet som viser et overskudd på over 154 000 kroner.
Revisorer har rapportert godkjenning uten noen merknader.

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner regnskap for 2022.
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Sak 5/23 Budsjett for 2023.

Så langt ser det ut til at 2023 blir nokså likt 2022 i aktivitet. Derfor er det lagt opp et
budsjett som er omtrent likt regnskap for 2022. Hedmark Bonde- og Småbrukarlag
har oppsparte midler nok til å øke aktiviteten. Styret foreslår derfor at årsmøtet gir
styret fullmakt til å følge opp med tiltak og økt aktivitet innenfor rammene av
arbeidsplanen.

Budsjett for 2023 hovedposter

Inntekter Forslag 2023 Resultat 2022

Salgsinntekter 10 000 9 505

Sum tilskudd 111 000 117 432

Sum kontingenter 130 000 165 453

Sum inntekter 251 000 293 086

Utgifter

Sum varekostnad 10 000 1 668

Sum lønn og andre lønnskostnader 105 000 100 259

0 0

Honorarer 3 000 3 000

Årsmøteutgifter 25 000 12 700

Kjøregodtgjørelser 20 000 5 040

Kontingenter 550 550

Inventar 25 000 0

Kontorrekvisita mm 17 000 2 069

Til disposisjon for styret til gode tiltak 45 450 17 779

Sum utgifter 251 000 142 906

Overskudd uten kapitalinntekter 0 150 029

Over/underskudd 0 145 255

Styrets forslag til vedtak:

1. Årsmøtet godkjenner budsjett for 2023.
2. Årsmøtet gir styret fullmakt til å følge opp med tiltak og økt aktivitet innenfor

rammene av arbeidsplanen i 2023.

Vedtak:

3. Årsmøtet godkjenner budsjett for 2023.
4. Årsmøtet gir styret fullmakt til å følge opp med tiltak og økt aktivitet innenfor

rammene av arbeidsplanen i 2023.
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Sak 6/23 Arbeidsplan for 2023

Informasjonsarbeid og synlighet.

Synliggjøre HBS’ arbeid på lokallagssidene i avisa Bonde- og Småbruker, nettsider og
andre medier. Aktivere, bekjentgjøre og bruke hjemmesiden på www.smabrukarlaget.no
og facebookgruppa.

Oppfordre medlemmene til å sende inn nyhetssaker.

Rask videresending av viktig informasjon fra NBS til lokallaga.

Være synlige og tilstede i media og følge opp aktuelle saker.

Besøk på Blæstad, Jønsberg, Sønsterud og Storsteigen.

Fortsatt samarbeid med organisasjonene bak Hedmarksplattformen.
Tettere kontakt med Hedmark sau og geit. Temaer: Erstatningsordninga, bestandsmål
bjørn, rovviltsituasjonen, FKT-midler til å følge opp. Delta på møter i rovviltnemnda.

Jordbruksforhandlingene, studiearbeid. Informere lokallaga og tenke aksjon om det blir
brudd.

Samarbeid Grønt Spa`tak og Via Campesina. Motivere lokallaga til kontakt med ungdom
og Grønt Spatak.
Utsendinger til NBS´ ungdomsseminar.
Noen prosjekter sentralt. Bedre mediedekning.

Styremedlemmene følger opp sine ansvarslag.

Framsnakke jordbruket og NBS.

Synliggjøre NBS og forskjellen mellom Norges Bondelag og NBS` krav i forhandlingene
nå og historisk. Hva har Bondelaget krevd på vegne av saubrukerne? Hva står NBS for
og hva er konsekvensen av det.

Støtte utvikling av rovviltportal for innlandet i regi av Oppland sau og geit.

Lokallag, verving og medlemspleie.

Det må være en prioritert oppgave å bygge organisasjonen. Medlemsmassen i Hedmark
har høy gjennomsnittsalder og mange lag har liten eller ingen aktivitet.
Det er derfor viktig å drive et aktivt vervearbeid.
Det omsettes stadig gårdsbruk og alle som kjøper/tar over et bruk bør oppsøkes for å bli
fortalt om NBS og hva vi jobber med.

Kontakt med alle lokallag flere ganger i året. Sende kopi av styresaker og andre viktige
saker styret jobber med.

Ta kontakt med lokallag som sliter, tilby hjelp og veiledning.
Sørge for at lokallaga holder årsmøte. Presentere organisasjonshåndboka til NBS.

Invitere spesielt til fylkesårsmøte og landsmøte, åpne møter samt oppfordre til
studiearbeid og egne arrangement.
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Fadderordning i styret. Alle i styret er fadder for- og skal følge opp sine lokallag og være
deres kontaktledd til styret Grønt spa`tak.
Ledersamling for lokallaga på høsten.

Følge opp- og informere om Gjensidigeavtalen og HMS-arbeid.

Følge opp medlemmenes epostadresser og mobiltelefonnummer.

Samarbeidstiltak Buskerud-, Oppland- og Hedmark BS. Forslag til tilskuddssystem som
skal gi 50 % sjølforsyning (eller aller helst høyere) jfr. Hurdalsplattformens mål.

Styrets forslag til vedtak:
 
Årsmøtet godkjenner arbeidsplan for 2023.

Behandling:

Planen er nokså lik tidligere år.
Sverre Søgaard ba om at arbeid med jordvern kommer inn i planen. Toril Mellum ber om
økt fokus på bygging av allianser. Veterinærordninger bør jobbes med. Ståle Støen tok
opp behovet for å forberede HBS til jordbruksoppgjøret.
Årsmøtet ber om revisjon av arbeidsplanen med bakgrunn i årsmøtets diskusjoner.

Vedtak:
 
Årsmøtet godkjenner arbeidsplan for 2023 under forutsetning av at den revideres med
bakgrunn i årsmøtets diskusjoner.
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UTTALELSER

Uttalelser ble behandlet av fellesmøtet mellom fylkeslaga i Buskerud, Oppland og
Hedmark den. 18. og 19. mars.

Til redaksjonskomité valgte fellesmøtet Nora Fjeldkåsa fra Buskerud, Hallvard Helland
fra Oppland og Grim Jardar Aasgård fra Hedmark. Ingar Elgevasslien bidro med
sekretærhjelp.

Forslag 1. fra styret i Hedmark Bonde- og Småbrukarlag

Forslaget ble sendt til NBS som innspill til JF23 innen fristen den 1. mars 2023.

Innspill til jordbruksforhandlingene 2023.

I Hurdalsplattformen ligger det inne mål om inntektsmessig jamnstilling og økt
sjølforsyning av mat til minst 50% - produsert på norske ressurser. Imidlertid er det få
grep i gjennomført landbrukspolitikk i regjeringsperioden som trekker i retning av økt
sjølforsyning og økt inntekt for jordbruket.

Regjeringen har flagget ganske høgt at de skal øke selvforsyningen til minst 50%, men
det de faktisk gjør fører ikke til noen økning. Jordbruksoppgjøret har så langt blitt ført
over samme lest som tidligere, men 2022 ga et visst tilskudd til å tette inntektsgapet
mellom bønder og andre.

For å øke sjølforsyningen må vi bruke de ressurser vi har nok av, og ikke bygge ned
dem vi har for lite av. Vi må stoppe import som konkurrerer ut norske råvarer på pris. Vi
må bruke
norske råvarer der det er mulig. Dette kan dessverre ikke skje uten at det går ut over noe
og noen. Her må regjeringen hjelpe til slik at ingen lider som følge av endringene. Det er
tross alt landbrukspolitikken som har satt oss i den situasjonen vi er i.

Erkjennelse:
● Norge har lite dyrkajord som er godt egnet til matkorn. Ganske mye av denne

jorda brukes likevel til dyrking av kraftfôr til dyr.
● Vi importerer fôr fra fattige land for å fôre kraftfôrspisende dyr
● Vi importerer også mat vi kunne produsert selv.
● Selv om det er agronomisk fornuftig å ha husdyr i kornområder, er det likevel ikke

den mest fornuftige bruken av kornjord siden den er en knapphet.

Hva kan gjøres for å forbedre dette:
● Vi kan bruke mer Norsk korn til menneskemat. Det er fullt mulig å bake brød av

hvete og rug med litt lavere proteininnhold, litt lavere hektolitervekt, og litt lavere
falltall. Det meste kan oppnås ved at for lav verdi i en av kriteriene kan oppveies
av høg i en annen. Ved blanding vil snittet være bra nok.

● Det kan ikke være import av helt eller delvis ferdige bakevarer.
● Bygg og havre kan brukes til menneskemat i langt større grad enn vi gjør i dag.

Bygg kan erstatte importert ris, som er en knapphet i mange land, delvis grunnet
eksport.

● Vi kan ikke importere soya til dyrefôr, det er det samme som å fôre med
regnskog.
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● Kjøttproduksjon skal foregå på de ressurser vi har nok av, beitegras, og gras i
distrikter der kornproduksjon ikke er mulig. For å oppnå dette, kan vi ikke bruke
penger på å nedskrive kornprisen til produksjon av kraftfôr. Kraftfôrkjøtt vil da
måtte bli langt dyrere, og forbruket vil gå i retning beitekjøtt.

● Vi kan ikke forholde oss til de internasjonale kostholdsrådene. Vi har i det siste
fått bekreftet at dette ikke er kostholdsråd, men eksportråd. Dem som kommer
med disse rådene ser til eget lands ønske om å eksportere produkter. Det er med
andre ord penger, og ikke helse som styrer dette. Det er årsaken til at det skifter
så mye fra gang til gang.

● Områder i utmarka med godt og meget godt beite må få det samme vernet som
matjorda.

● Brakklegging av dyrka jord må opphøre og antall bruk i drift må øke.
● Sammen med inntektsopptrappinga må driveplikta håndheves strengere.
● Generelt vil HBS benytte virkemiddler som demper produksjonspresset og på

den måten sikrer inntektene i næringa og samtidig holder markedet i balanse.
● HBS avviser kvoteordning i saueholdet. Kvoteordning er det mest effektive

virkemiddelet for å redusere antall bruk i drift, antall hender i arbeid og bruken av
beiteressursene i utmarka.

● HBS støtter forslaget om tak på tilskudd på hvert bruk.
● HBS vil foreslå konsesjonsgrense på sau og ammeku for på den måten dempe

produksjonspresset, hindre industrialisering av husdyrholdet og sikre landbruk
over hele landet og dessuten at beitelaga har medlemmer.

● HBS står hardt på at driftsøkonomien må bli på et nivå som avløser statens
byråkratiske detaljregulering gjennom IBU ved nybygg og opprusting av
driftsbygninger.

● Ethvert nytt bygningsmessig og driftsmessig pålegg knytta til antatt bedra
dyrevelferd må kostnadsberegnes og kompenseres.

NBS må utforme krava i jordbruksoppgjøret slik at matberedskapen bedres og
sjølforsyningen øker. Det kan brukes i argumentasjonen overfor staten at disse tiltaka
fremmer deres lovede politiske målsetting.

Fylkesstyret i Hedmarks behandling:

Innspillet fremmes som forslag i fellesmøtet. Styret i HBS foreslår at teksten brukes og
omformes som politisk uttalelse fra fellesmøtet mellom fylkeslaga i Oppland, Buskerud
og Hedmark og at styret i HBS former endelig tekst.

Fylkesstyrets forslag til vedtak i fellesmøtet:

Teksten i forslag 1 fra styret i HBS brukes og omformes som politisk uttalelse fra
fellesmøtet mellom fylkeslaga i Oppland, Buskerud og Hedmark. Styret i HBS former
endelig tekst.

Redaksjonskomitéens forslag til fellesmøtet:

Teksten i forslag 1 fra styret i HBS kan brukes som utkast til- og omformes som politisk
uttalelse fra fellesmøtet mellom fylkeslaga i Oppland, Buskerud og Hedmark. Styra i de
tre fylkeslaga former hver for seg endelig tekst og bruker den slik de finner det tjenelig.
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Fellesmøtet støtter redaksjonskomiteens forslag.

Forslag 2. Fra Tolga og Tynset BS

Tolga og Tynset Bonde- og Småbrukarlag fremmer følgende forslag til uttalelse fra
felleskonferansen på Høsbjør 18. mars 2023.

Buskerud, Oppland og Hedmark BS skal lage forslag til et tilskuddssystem som skal gi
50 % sjølforsyning (eller aller helst høyere) jfr. Hurdalsplattformens mål. Grunnprinsippet
er at den jordbrukeren som har best balanse mellom ressursgrunnlag og
produksjonsvolum (0%-100%) skal ha mest tilskudd. Dette kobles på NBS sitt allerede
oppstartede arbeid med teigbaserte tilskudd. Fylkeslagene setter av tid og penger til et
slikt arbeid, som skal bli en sak som behandles politisk på Landsmøtet i NBS i 2023.

Fylkesstyret i Hedmarks behandling:

Styret mener at Tolga og Tynset BS her foreslår et tiltak som de ber fylkeslaga
gjennomføre. Styret gir sin tilslutning til tiltaket.

Forslag til vedtak fra styret i HBS:

Fellesmøtet gir sin tilslutning til forslaget fra Tolga og Tynset, og ber styrene arbeide
videre med saken.

Forslag til vedtak fra styret i OBS:

Dette er en sak for fylkesledermøtet. Dersom Oppland, Hedmark og Buskerud skal holde
trådene til dette, så må det finansieres og det må være et budsjett. Dette arbeidet må
gjøres grundig. Årsmøtet sender saken videre til fylkesledermøtet via ledere i de tre
fylkeslagene.

Redaksjonskomitéens forslag:

I Hurdalsplattformen har regjeringspartia formulert en politisk ambisjon om 50 prosent
sjølforsyning av mat.

Buskerud, Oppland og Hedmark BS tar imot denne bestillinga og vil lage forslag til et
tilskuddssystem som skal gi 50 % sjølforsyning (eller aller helst høyere) jfr.
Hurdalsplattformens mål. Grunnprinsippet er at den jordbrukeren som har best balanse
mellom ressursgrunnlag og produksjonsvolum (0%-100%) skal ha mest tilskudd. Dette
kobles på NBS sitt allerede oppstartede arbeid med teigbaserte tilskudd. Fylkeslagene
setter av tid og penger til et slikt arbeid, som skal bli en sak som behandles politisk på
Landsmøtet i NBS i 2023.

Redaksjonskomitéens forslag til fellesmøtet:

Fellesmøtet gir sin tilslutning til forslaget fra Tolga og Tynset, og ber styrene arbeide
videre med saken.

Fellesmøtet gir sin tilslutning til redaksjonskomitéens forslag.
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Felleskonferansen mellom NBS´ fylkeslag i Oppland-, Buskerud og
Hedmark den 18. mars 2023 ble holdt under temaet:

Vær beredt!

Her er redaksjonskomitéens forslag til oppsummering av lørdagen:

Samfunnet må forberedes på en ny virkelighet!

Flere og mer alvorlige kriser vil møte oss i åra som kommer. Jordbruk og
matforsyning over hele landet er helt sentral beredskap. Norske jordbrukere er
del av løsninga, om staten og folket vil gi oss redskaper til å løse utfordringene.

Redskapene er:

Rettferd for den norske bonden.

Jamnstilling på rett tallgrunnlag og like sosiale vilkår.

Et jordbruk basert på gårdens ressursgrunnlag.

Flere bønder og alle skal med!
Dem som allerede har investert og fulgt de gjeldende politiske føringene, små
bønder og store bønder.

Dette er forutsetninga for robuste lokalsamfunn og god beredskap. Rekruttering
og bosetting over hele landet vil komme som naturlig følge av dette.

Fylkesstyra får i oppdrag å følge opp med kunngjøring utad.

Fellesmøtet gir sin tilslutning til redaksjonskomitéens forslag.
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Sak 10/22 Valg

Valgkomitéen legger fram sin innstilling.

Verv Navn Valgperiode

Leder Grim Jardar Aasgård 2023-2024 Ny

Styremedlem Ståle Støen 2022-2024 Ikke på valg

Styremedlem Kjersti Rinde Omsted 2023-2025 Ny

Styremedlem Per Lindholt 2023-2025 Gjenvalg

Styremedlem Arne Erik Våge 2022-2024 Ikke på valg

1 varamedlem Jens Erik Furulund 2023-2024 Gjenvalg

2 varamedlem Leif Huse 2023-2024 Gjenvalg

3 varamedlem Rasmus Kristensen 2023-2024 Ny

Revisor Anders Østlund 2023-2024 Gjenvalg

vara for Østlund Sverre Søgaard 2023-2024 Ny

Revisor Magne Engeskaug 2023-2024 Gjenvalg

vara for Engeskaug Kari R Dale 2023-2024 Gjenvalg

VALGKOMITÉ

Arne Erik Våge Vara: Toril Mellum 2021 - 2024
Tore Grue Vara: Øyvind Froknestad 2020 - 2023
Merete Furuberg Vara: Jorunn H. Støen 2022 - 2025

Vedtak:

Årsmøtet valgte alle de foreslåtte enstemmig.

Leder Grim Jardar Aasgård takket for tilliten og ønsket oss alle i Hedmark Bonde- og
Småbrukarlag lykke til med ardeidet framover.

Underskrifter:
Den håndskrevne protokollen er underskrevet av:

Rasmus Kristensen (s) Øyvind Froknestad (s)

Ingar Elgevasslien (s)
møtesekretær
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